<sup>1</sup> Zie → BP 1175 f 084r 04 do 30-01-1393, overdracht van de helft van de cijns.

<sup>2</sup> Zie ← BP 1176 f 189v 07 do 20-06-1381, uitgifte van dit huis.

<sup>3</sup> Zie ← BP 1177 f 041r 01 do 09-04-1383, overdracht van dit huis.

et dicte sue uxori de morte (dg: dicte Kat) dictarum Enghelberne et Katherine successione advolutam esse dicebat supportavit Arnoldo Hoernken cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 330r 03 wo 02-01-1387.

Vergelijk: SAsH GZG regist 193, inv.nr.2596, 02-01-1387: monete pro tempore solutionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Voornoemde Arnoldus Writer droeg over aan Arnoldus Hoernken een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Andreas in Den Bosch te betalen, gaande uit een huis en tuin in Moergestel, tussen de gemene weg enerzijds en Mathijas gnd Claus anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Petrus Smit van Beke verworven had van Petrus gnd die Laet van Ghestel.

Dictus Arnoldus Writer ut supra hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendum ex domo et orto sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Mathije dicti Claus ex alio quem (dg: dictu) censum dictus quondam Petrus Smit de de Beke erga Petrum dictum die Laet de Ghestel acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Arnoldus (dg: sibi et) nunc ad se spectare dicebat supportavit Arnoldo Hoernken cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 330r 04 wo 02-01-1387.

Voornoemde Arnoldus Writer droeg over aan Arnoldus Hoernken 2/3 deel van een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Sint-Andreas in Hilvarenbeek te leveren, op de goederen van Stephanus van der Bijst, gelegen ter plaatse gnd ter Biest, gaande uit (1) een huis, hofstad en schuur van voornoemde Stephanus, gelegen ter plaatse gnd ter Biest, (2) een deel land in Hilvarenbeek, naast de plaats gnd Vinne, 7 lopen groot, (3) een deel land in Hilvarenbeek, 4 lopen rogge groot, (4) het derde deel land, 3½ lopen rogge groot, (5) het vierde deel land, 2 lopen rogge groot, (6) een beemd, geschat op 7 vrachten hooi, in Hilvarenbeek, welke 2/3 deel van de pacht voornoemde wijlen Petrus smid van Beke gekocht had van Goeswinus zvw Henricus van den Weide szv Henricus Villici de oudere van Beke en zijn schoonzoon Petrus.

Dictus Arnoldus Writer ut supra duas tercias partes hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Hildwarenbeke solvende hereditarie Andree et in parocia de Hildwarenbeke supra bona Stephani van der (dg: Bie) Bijst sitis in loco dicto ter Bijst tradende ex (dg: hereditate) domo domistadio et horreo dicti Stephani sitis in dicto loco ter Bijst et ex una parte (dg: s) terre sita in dicta parochia (dg: in lo) iuxta locum dictum Vinne continente septem lopinos (dg: siliginis) seminis pro suo semine et ex alia parte terre sita in dicta parochia continente quatuor lopinos siliginis pro suo semine et ex (dg: quadam parte) tercia parte terre continente tres lopinos siliginis cum dimidio pro suo semine et ex quarta parte terre continente duos lopinos siliginis in suo semine et (dg: pe..es unum) ex quodam prato existimato ad septem plaustra feni sito in dicta parochia quas duas tercias partes dicte paccionis (dg: Pet) dictus quondam Petrus faber de Beke erga Goeswinum quondam filium Henrici van den Weide generum Henrici Villici senioris de Beke et Petrum eius generum emendo acquisiverat (dg: prout) ut dicebat (dg: supportavit Arnoldo) quas duas tercias partes dicte paccionis primodictus Arnoldus nunc ad se et ad suam uxorem predictam (dg: per) spectare dicebat supportavit Arnoldo Hoernken promittens ut supra. Testes datum

supra.

BP 1177 f 330r 05 wo 02-01-1387.

Arnoldus zv Engbertus Writer verkocht aan Arnoldus Hoernken een b-erfcijns van 16 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 1/3 deel, dat aan voornoemde Arnoldus behoorde, in (1) een huis<sup>4</sup> en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van voornoemde Engbertus Writer en wijlen diens vrouw Hilla, waarin voornoemde Engbertus tegenwoordig woont, enerzijds en erfgoed van Laurencius zvw Petrus gnd Oer anderzijds, (2) een huis<sup>5</sup> en erf aldaar, tussen erfgoed van voornoemde Engbertus en wijlen zijn vrouw Hilla enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes pottenbakker, nu mr Johannes Goutsmit, anderzijds, welk 1/3 deel voornoemde Arnoldus in cijns uitgegeven had aan zijn broer Johannes zv voornoemde Engbertus, te weten voor de cijnzen die eruit gaan en voor voornoemde cijns van 16 pond, (3) 1/3 deel, aan voornoemde Johannes zv Egbertus behorend, in voornoemde huizen en erven, dat voornoemde Johannes tevens als onderpand had gesteld.

Arnoldus filius (dg: quondam) Engberti Writer hereditarium censum sedecim librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex tercia parte que ad dictum Arnoldum spectabat in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem dicti Engberti Writer et Hille quondam eius uxoris in qua idem Engbertus ad presens moratur ex uno et inter hereditatem Laurencii filii quondam Petri dicti Oer ex alio atque ex tercia parte que ad dictum Arnoldum spectabat in domo et area sita ibidem inter (dg: he) dictam hereditatem dicti Engberti et Hille quondam eius uxoris ex uno et inter hereditatem quondam Johannis tornatoris nunc ad magistrum Johannem (dg: H) Goutsmit spectantem ex alio quas terciam partem et (dg: par) terciam partem dictus Arnoldus dederat ad censum Johanni suo fratri #filio dicti Engberti# scilicet pro censibus exinde de jure solvendis et pro dicto censu sedecim librarum atque ex tercia parte ad dictum Johannem filium dicti Egberti spectante in primodicta domo et area atque ex tercia parte ad eundem Johannem filium dicti Engberti spectante in (dg: do) secundodicta domo et area sita iuxta dictam hereditatem dicti magistri Johannis Goutsmit quas duas tercias partes ad dictum Johannem filium dicti Engberti (dg: idem J) spectantes idem Johannes primodicto Arnoldo suo fratri simul [cum] primodictis duabus terciis partibus (dg: ad p) pro solutione dicti census XVI librarum ad pignus imposuit prout in litteris continetur ut dicebat vendidit Arnoldo Hoernken promittens super habita et habenda (dg: wa) ratam servare et obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem. Testes datum supra.